муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №38»

ПРИКАЗ
04.08.2025 г. № 250-в

«О формировании групп на 04.08.2025 года»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», заявлений родителей
(законных представителей) воспитанников о зачислении в МАДОУ №38, для
реализации основной образовательной программы МАДОУ №38
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на 2025-2026 учебный год года возрастные группы в
количестве 254 человека в следующем составе:

Группу №1 (1,5-2 года) в количестве 11 человек:
1. Гобов Сергей
2. Леон Марк
3. Николаев Артем
4. Гуля Данил
5. Мухаммадиев Самир
6. Конева Варвара
7. Елькин Илья
8. Николаева Софья
9. Ханский Александр
10. Махнев Матвей
11. Семенченко Макар

Группа.№3 (3-4 года) в количестве 14 воспитанников
1. Булатова Варвара
2. Ветрова Анна
3. Войтенков Макар
4. Корнеев Илья
5. Кулыгин Мирослав
6. Левченко Кристина
7. Рявкин Тимофей
8. Семёнов Егор
9. Юрьева Арина
10 Истомина Диана
11 Трубачев Евгений
12 Анисимов Арсений
13 Умаров Мухаммад
14 Царев Иван

Группу № 4
Вторая младшая группу № 5 (3-4 года) в количестве 19
человек:
1 Быков Артемий

2 Гейденрих Юрий
3 Гульков Прокопий
4 Елькин Денис
5 Касаткина Оливия
6 Князева Мия
7 Коковин Лев
8 Королева Елена
9 Малышенко Вероника
10 Мороз Иван
11 Морозова Дарья
12 Подсезерцев Даниил
13 Прокин Павел
14 Симакова Варвара
15 Умарова Алина
16 Храмцова Мария
17 Шульмин Иван
18 Симаков Семён
19 Камаева Ева
Старшая группа № 6 ( 5-6 лет) 16 человек
1 Анкудинова Дарья
2 Дедиченко Вероника
3 Захаров Денис
4 Килина Виктория
5 Кобеляцких Данил
6 Колегов Егор
7 Матренина Дарья
8 Щелконогов Артур
9 Реуцой Варвара
10 Романова Екатерина
11 Самокрутин Максим
12 Сидоров Савелий
13 Чернышева Алиса
14 Чусовитин Марк
15 Чудов Арсений
16 Бельков Ярослав
Старшая группа №7 ( 5-6 лет) 18 человек
1. Жуковень Мирослава
2. Ванесян Эрик
3. Гарбовский Савва
4. Груздев Тимофей
5. Емельянова Варвара
6. Донгузова София

7. Абрамова Варвара

8. Макаров Кирилл
9. Миронов Семен
10. Никитина Варвара
11. Прокин Владимир
12. Суханов Матвей
13. Федотовских Ульяна
14. Чернышева Таяна
15. Воробьёва Юлия
16. Прожерина Елиз
17. Прожерин Павел
18. Романов Фёдор
Подготовительная группа №8 ( 6-7 лет) 24 человека
1 Волков Матвей
2 Табуров Даврон
3 Антакова Есения
4 Ефимчук Таисия
5 Жучкова Ксения
6 Кузнецов Илья
7 Чернышева Даша
8 Роганов Иван
9 Рякин Артём
10 Казанцев Иван
11 Пупышева Даша
12 Рябчиков Иван
13 Синицких Саша
14 Смирнов Илья
15 Клюева Вероника
16 Федерягина Катя
17 Прокина Варя
18 Федерягин Максим
19 Иванов Роман
20 Балабан Настя
21 Атеев Михаил
22 Нахмутдинова Настя
23 Южаков Максим
24 Левина Ульяна
Средняя группа №9 ( 4-5 лет) 15 человек
1 Ильина Варвара
2 Качин Тимофей

3 Качусова Настя
4 Каюк Арина
5 Лескина Алиса
6 Ложкина Ангелина
7 Махнева Вероника
8 Прокин Тимофей
9 Рякин Мирон
10 Сажаева Анна
11 Сухарев Глеб
12 Юркова Анна
13 Фефилова София
14 Фимушин Тимофей
15 Чертов Вячеслав
Группа первая младшая №10 (2-3 года) 17 человек
1 Ягупов Павел
2 . Шестаков Лев
3 Белов Иван
4 Дедиченко Алена
5 Богданов Макар
6 Калинина Варвара
7 Реуцой Тимур
8 Мухаммадиева Аниса
9 Долгих Тимофей
10 Маслаков Роман
11 Гуськов Арсений
12 Рузаева Арина
13 Пальчик Мирон
14 Бережнов Богдан
15 Белик Есения
16 Карпукова Мария
17 Макаров Артём
Группа №11

Группа компенсирующей направленности №12 ( 3-5 лет)
11 человек
1 Деревягин Илья
2 Уваров Радомир
3 Жалалетдинов Семен
4 Коковин Тимофей
5 Чепкасов Лев
6 Ефремова Ева
7 Карпова Люба
8 Васильев Михаил
9 Толмачев Иван
10 Неустроев Максим
11 Бурков Александр

Старшая группу №13 (5-6 лет) 13 человек
1 Чекашева Дарина
2 Петряева Варвара
3 Махиня Вадим
4 Г узачев Давыд
5 Корелин Тимофей
6 Тимухина Ева
7 Коковина Кира
8 Неустроев Арсений
9 Зубова Екатерина
10 Мазанов Никита
11 Власов Иван
12 Прокин Тимофей
13 Главатских Семен

Подготовительная группу №14 ( 6-7 лет) 21 человек
1 Алферов Роман
2 Артамонова Мария
3 Белова Аделина
4 Быкова Арина
5 Быкова Вероника
6 Вятчинов Данил
7 Полева Полина
8 Ившин Григорий
9 Ильин Евгений
10 Истомина Ксения
11 Каминская Анна
12 Касаткина Николь
13 Кравченко Айя
14 Крюков Антон
15 Кузнецова Лидия
16 Куликов Дмитрий
17 Коковин Егор
18 Семёнова Вероника
19 Юрина Александра
20 Сысолятин Сергей
21 Чистякова Динара
Средняя группу №15 ( 4-5 лет) 17 человек

1. Бомм Евгений
2. Кобеляцких Матвей
3. Колодницкий Владимир
4. Кузнецова Татьяна
5. Манерова Диана
6. Орловская София

7. Пономарев Александр
8. Радченко Елизавета
9. Седнева Василиса
10. Синицких Варвара
11. Сысолятин Евгений
12. Трубачева Мирослава
13. Г воздев Александр
14. Кириллова Мирослава
15. Чапайкина Александра
16. Федотова Диана
17. Шилов Василий

Первая младшая группа № 16 (1,5 -3 лет 11 детей
1 Бердышев Тимофей
2 Дружинин Данил
3 Бердышев Савелий
4 Полков Богдан
5 Малышева Василиса
6 Шилишпанова Фаина
7 Березин Артем
8 Бердышев Ларион
9 Быков Павел
10 Алиев Халид
11 F алиахметова Есения

Средняя группа №18 (4-5 лет) 19 детей
1. Анохин Матвей
2. Берсенева Диана
3. Боликов Иван
4. Дружинин Артем
5. Бурдова Милания
6. Гордеева Виктория
7. Мезенцева Варвара
8. Крохмаль София
9. Кунгурова Оливия
10. Сергеев Сергей
11. Сидорова Алиса
12. Смирнова Виктория
13. Ульянов Елисей
14. Шульженко Дмитрий
15. Шумарова Агния
16. Fалиахметова Ева
17. Пестов Данил
18. Ловыгина София
19. Худорожков Макарий

Подготовительная группа №19 (с 6 до 7 лет) 22 человека
1 Анохина Юлия-Анна

2 Аржанников Петр
3 Белик Алиса
4 Березина София
5 Боликов Роман
6 Борисов Виталий
7 Братушев Иван
8 Быков Демид
9 Виден Александр
10 Виден Павел
11 Войтенкова Софья
12 Елькин Тимофей
13 Жигалов Саша
14 Злобин Дмитрий
15 Каркавин Роман
16 Олейник Таисия
17 Пасынок Варвара
18 Петухов Богдан
19 Сухарев Сергей
20 Ткач Вероника
21 Шапаров Илья
22 Костарева Полина
Вторая младшая группу №20 (с 3 до 4 лет) 7 человек
1 Солдатов Ярослав
2 Туманов Дмитрий
3 Антропов Тимур
4 Плотников Роман
5 Иванова Кристина
6 Порошин Савелий
7 Коростелев Александр

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ( Ю.А. Николаева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-20T12:35:28+0500